
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  

Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
 

 
 

 

 
Prot. n.     5234 /A34        Trecate,  8 ottobre 2015 

 

 

- A TUTTO IL PERSONALE 

- ALBO 

 

 

Oggetto: Chiusura degli uffici amministrativi   nei giorni prefestivi – a.s. 2015/16 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO   il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n.275 del 08/03/1999; 

 VISTO  il calendario scolastico nazionale per l’anno scolastico 2015/2016; 

 VISTO  il calendario scolastico della Regione Piemonte definito con deliberazione della Giunta 

Regionale n. 19-1293  del 08  aprile  2015, per l’a.s. 2015/16 

 VISTO  il C.C.N.L. del 29/11/07; 

 CONSIDERATA la proposta pervenuta da parte del Personale ATA a seguito di indagine  effettuata dal 

D.S.G.A. circa la chiusura dell’Istituto nei giorni prefestivi per l’anno scolastico 2015/16; 

 VISTA  la delibera adottata dal Consiglio di Istituto nella seduta del 6.10.2015  relativa alla chiusura degli 

uffici amministrativi nei giorni prefestivi; 

DISPONE 

la chiusura  degli uffici amministrativi della scuola per n.5 (cinque) giorni, ricadenti nei periodi previsti dalla 

normativa vigente in materia, così come di seguito riportato: 

 

 ⁭   2  novembre  ⁭   7 dicembre    ⁭   24 dicembre         ⁭   31 dicembre  ⁭   5 gennaio 

La compensazione delle ore  non prestate dal personale,  sarà effettuata utilizzando le ore di recupero già effettuate 

o sottraendo giorni di ferie. 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                    (Dott.a Stefania Ardizio) 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                         Firma autografa                                                                                                                  

sostituita a mezzo stampa,  ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93. 

 


